I t e m m a g i s t e r J o h a n n e s f i l i u s E g e d i i de C h o 1-
t o in sua, et Martini fratris sui uterini personis exhibuit no-
bis quasdam tres literas, unam Dni nostri Sigismundi Regis 
super donacione possessionis condam Johannis literati ignis 
incendii supplicio propter suam falsariam condempnati Ma -
dachfelde vocate, per ipsum Dominum Sigismundum Regem 
eisdem Johanni et Mart ino, pro eorum fidelitatibus et ser-
uiciis in perpetuum date in Themesvár feria secunda proxi-
ma ante festum beati Michaelis Archangeli in anno Dni 
millesimo trecentesimo nonagesimo patenter emanatam; et 
aliam Capituli Sepsiensis super legitima statucione ejusdem 
possessionis sabbato proximo post octavas festi beati Martini 
confessoris anno in eodem confectam privilegialem; Terciam 
vero nostram super ereccione metaru n ejusdem possessionis 
duodeeimo die presentis Congregacionis nostre generalis uni-
versitati nobilium Comitatus Liptoviensis feria quarta proxi-
ma post festum nativitatis beate virginis in anno Dni mii-
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lesimo trecentesimo nonagesimo primo prope villás Bodog-
azonfalva celebrata similiter privilegialiter exortam, veras et 
justas, asserens : plures non habere. 

S u p e r p o s s e s s i o n e Z e n t h p é t e r , et aliarum sub-
seriptarum. Item Gregorius et Ladislaus, Egedius, et Sandur 
filii "Nicolai filii Alexandri de sancto Petro exhibuerunt nobis 
quoddam privilégium Dni Ludovici Regis , duobus sigillis 
suis pendentibus, uno videlicet in partibus Bozne deperdito, 
et alio novo consignatum, super nova donacione possessionum 
Zenthpéter, Tornalya, Jamnek , Zenthlylek, Chikkoteleke, 
Damsteleke, Vayryson, et medietate possessionis Vicarisy-
avlyse nuncupatarum quarum inuencionis privilégium pristinum 
ignis incendio exustum fore predicto Dno Ludovico Regi Ni-
colaus filius Alexandri in sua, item Petr i et Andree fratrum 
suorum personis querulose dixisset, eisdem per ipsum Dnum 
Ludovicum Regem facta anno Dni millessimo trecentesimo 
sexagesimo; octavo Kalendas Julii, Regni autem sui a.nno de-
cimo nono exortum efficax et verum, asserentes : in facto ea-
rundem possessionem nullás plures se habere. Exhibuerunt 
eciam quasdam literas patentes ejusdem Domini Ludovici 
Regis super donacione fori, in dicta possesione Zenthpéter ce-
lebrari consveti per eundem Dnum Ludovicum Regem facta in 
festő conversionis beati Pauli apostoli anno Dni millesimo tre-
centesimo sexagesimo tercio confectas similiter veras. 

S u p e r Z e n t m i k los , et aliis. I tem Andreas filius Pan-
gracii, et Jacobus filius Serephil, exhibuerunt Nobis quod-
dam privilégium Dni Ludovici Regis, duobus sigillis suis pen-
dentibus, uno videlicet in partibus Bozne deperdito, et alio 
novo duplicibus vallatum super nova donacione possessionum 
Szentmiklos, Jalochmelleke alio nomine Hakylise, Perbenye, 
Jauor , Thraduk, et Yicarisyaylise voeatarum, quorum pristi-
num privilégium super aquisicione earum confectum Pangra-
cius, de sancto Nicolao ignis incendio exustum fore prefato 
Dno Ludovico supplicatiue retulisset, per eundem Dominum 
Ludovicum Regem simul cum donacione fori in dicta Zenth-
miklos celebrari consveti memorato Pangracio, Andree, Johanni 
et Petro filiis suis, nec non Jacobo et Philippo filiis Serephil 
fratribus ejusdem Pangracii patruelibus in perpetuum facta 
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anno Dni millesimo trecentesimo sexagesimo octavo Kalendas 
Julii Regni autem sui anno decimo novo emanatum, verum et 
jus tum; asserentes : plures non habere. 

S u p e r l i b e r t a t e C i u i t a t i s L i p c h e . Item Hans 
Iudex libere ville Lipche vocate in sua ac Juratorum Civium 
et universorum hospitum ejusdem libere ville personis exhi-
buit nobis quasdam literas patentes Dni Karuli R egis olim 
Hungarie in festő beati Martini Confessoris anno Dni mille-
simo trecentesimo quadragesimo emanatas, continentes in Se 
transcriptiue, et confirmantes literas Domini Ladislai Regis 
privilegiales anno Dni millesimo ducentesimo septuagesimo 
quarto privilegialiter confectas transscribentes et confirman-
tes tenorem quarundem literarum similiter privilegialium olim 
Dni Stephani Regis super libertate eorundem Civium, et Ho-
spitum regalium de Lipche modo, et ordine literis in eisdem 
declarato eisdem per ipsum Dnum Stephanum Regem facta 
sub anno Dni millesimo ducentesimo septuagesimo, octavo 
Kalendas Julii regni autem sui anno primo confectarum, veras 
et justas; asserens : plures preter tenorem earundem non 
habere eo : quod dum Judex ejusdem Ciuitatis in anno, cujus 

jam tercia instaret revolucio, in exequendis causis ejusdem 
ciuitatis ad Curiam Regiam transire voluisset , et primordi-
ales literas dicte libertatis eorum secum detulisset, quidam 
malefactor in Zolio cum sua vigilia, in qua eadem Instru-
menta literalia ipsius civitatis condita, et reposita exstitissent 
apud domum Nicolai filii Nicolai de Cheren simul cum ejusdem 
duobus equis furtiue recessisset, et sic eadem Instrumenta eo-
rum ab ipsis essent alienata, et deperdita, ut hoc cunctis 
Zoliensis et Liptoviensis provinciarum nobilibus, et alterius 
status hominibus constaret evidenter.